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Holthe ny forbundsleder i Skolenes landsforbund 
 
Jon Oddvar Holthe (52) er valgt til ny forbundsleder i Skolenes landsforbund. Han 
overtar etter Mette Johnsen Walker, og tiltrer 1. august.  
 
Jon Oddvar Holthe meldte seg inn i Skolenes landsforbund i 2010 og ble valgt til 1. 
nestleder på landsmøtet i 2021. I størstedelen av landsmøteperioden før det vikarierte 
han som forbundssekretær. Holthe har bakgrunn som yrkesfaglærer og er adjunkt med 
fagbrev som maler. Han har tidligere vært plasstillitsvalgt, hovedverneombud og 
fylkesleder i Skolenes landsforbund Østfold. 
 
– Takk for tilliten landsmøtet har gitt meg. Jeg ser fram til å styrke forbundet videre i en 
ny landsmøteperiode, sammen med både forbundskontoret og ikke minst medlemmene. 
I Skolenes landsforbund står vi fast ved at fremtidens skolepolitikk må formes gjennom 
dialog med de som kjenner skolehverdagen best – lærere og andre ansatte. Vi skal 
også lytte til elevene. En sterk, nasjonal fellesskole er avgjørende for å sikre like 
muligheter for alle elever, og vi skal fortsette å kjempe for en skole der fellesskapet står 
i sentrum, sier Jon Oddvar Holthe. 
 
Den påtroppende forbundslederen gleder seg over et forbund i vekst. 
 
– Stadig flere ser viktigheten av en sterk, solidarisk skolebevegelse, og vi har hatt en 
jevn økning i medlemsmassen de siste årene, særlig blant studentene. Vi vet at en god 
skole skapes av et sterkt lag rundt eleven – lærere, støttepersonell og skoleledelse må 
få de beste forutsetningene for å lykkes. Gjennom vårt samarbeid med LO bidrar vi til å 
styrke offentlig sektor og bygge et sterkt utdanningssystem for fremtiden. Sammen står 
vi sterkere, sier Jon Oddvar Holthe. 
 
Landsmøtet har valgt Berit Hågensen fra Finnmark til 1. nestleder og Bodil Gullseth til 2. 
nestleder/hovedkasserer (gjenvalg).  
 
Jeanine Norstad, Lene Merete Bakkedal og Asgeir Kabuba Kjeldstad er gjenvalgt som 
forbundssekretærer. Staale André Bergersen fra Telemark kommer inn som ny 
forbundssekretær.  
 
Valgene er gjort for perioden 2025-2029. De nyvalgte tiltrer 1. august. 
 
 
Kontakt: Jon Oddvar Holthe, påtroppende forbundsleder, 952 75 133 


